
Soutěž o lupeny na Folkové Chvojení

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Úterý, 15 Červen 2010 18:53

  Dnes jsme si pro vás připravili soutěž o dvě vstupenky na zbrusu nový festival Folkové
Chvojení , který
proběhne již tento víkend, přesněji řečeno v pátek a v sobotu (18.-19.6.). Pokud tedy v tomto
termínu ještě nemáte nic v plánu, nemáte to do Vysokého Chvojna (okres Pardubice) přes
půlku světa a rádi soutěžíte, jsou následující soutěžní otázky určeny přesně pro vás. Jako vždy
vyhrává ten, kdo jako první do diskuze správně odpoví na všechny otázky.
 
 
1. Jedním z účinkujících na festivalu Folkové Chvojení je i Wabi Daněk. Jmenujte
alespoň jedno jeho civilní povolání, než se profesionálně začal věnovat muzice.
 
2. V jakém souboru měla Věra Martinová své první profesionální angažmá?
 
3. Jak zní skutečné křestní jméno Mikiho Ryvoly?
 

   4. V kterém roce získala bratislavská skupina Rolničky na festivalu Zahrada Krtka?  

 1 / 1


